
                                    

No.2019-03 

 

２０１９年ゴールデンウィークの 

業務日程のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、天皇陛下の御退位及び皇太子殿下の御即位に伴う国儀により 4 月 28 日(日)～ 

5月 6日(月)まで連休となります。 

この連休における弊社の業務日程につきまして、下記の通りご案内いたします。 

尚、4 月 30 日(火)、5月 1 日(水)・2 日(木)につきましては、通常の回収ルートとは異な

る為、該当期間中における検体のご出検がある際は、事前に最寄りの営業所までご連絡頂

きますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬 白 

2019年 3月 

【記】 

27日(土) 28日(日) 29日(月) 30日(火) 1日(水) 2日(木) 3日～6日 7日(火)

平常業務 休み 休み 平常業務 平常業務 平常業務 休み 平常業務

4月 5月

※ 東京都の一部のエリアにつきましては、国儀による大幅な交通規制が予測され、その 

影響により検体の搬送状況が通常と異なる可能性もございますので、予めご了承下さい。 

その他ご不明な点がある際は、最寄りの営業所までご連絡ください。 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市南町田三丁目45番18号
              ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


